Rua Engenheiros Rebouças, 1206 | Rebouças | Curitiba/PR | CEP 80215.100

EDITAL DE NOTIFICAÇÃO DE JULGAMENTO  n0 007/2024

O Instituto Água e Terra cumprindo o estabelecido no Artigo 122, do Decreto nº 6.514 de 22/07/2008,

torna público a relação dos Processos Administrativos de Autos de Infração Ambiental prontos para

julgamento.

Os notificados, abaixo relacionados, terão o prazo de (10) dez dias, a partir da data do presente edital para

a apresentação de alegações finais por escrito.

Os processos estarão disponíveis para consulta no Departamento de Documentos e Informações – DDI,

na sede deste Instituto:

Rua Engenheiros Rebouças nº 1.206 - Bairro Rebouças - CEP 80.215-100 - Curitiba, Paraná.
RAZÃO CPF/CNPJ PROTOCOLO AIA MUNICÍPIO DO DANO

ERMELINDO MEIRINHO GOMES 106.***.501-59 180074023 142617 TIJUCAS DO SUL

ERMELINDO MEIRINHO GOMES 106.***.501-59 180073965 142616 TIJUCAS DO SUL

AGAMENON DANTAS FREIRAS MADEIREIRA 30.872.***/0001-21 182929484 143332 CONTENDA

JAMUR JUNIOS SCHUTZE 491.***.609-78 178819593 130390 CURITIBA

PEDRO SABINO FILHO 574.***.369-53 187035139 144938 QUATRO BARRAS

GUAIAPÓ- INDÚSTRIA E COMÉRCIO DE PRODUTOS

QUIMICOS LTDA

80.242.***/0001-57 173196903 129266 SARANDI

ARLINDO SOARES 360.***.489-87 167850839 128482 ITAMBARACÁ

JAIR TEODORO 866.***.329-53 181341947 143097 PEABIRU

EDENI GOMÇALVES DA ROCHA 019.***.099-19 163432960 137356 BELA VISTA DO CAROBÁ

BRUNO NEUMITZ 453.***.699-20 163465744 137257 ENEAS MARQUES

IDENIR GERRY CHUSTER 062.***.909-57 163976021 137474 BELA VISTA DO CAROBÁ

REGINALDO TICIANEL 235.***.239-34 167851517 128486 ITAMBARACÁ

JAIR TEODORO 866.***.329-53 181341955 143098 PEABIRU

IVONEI ZOTTI 618.***.049-53 174375607 128363 DOIS VIZINHOS

SERGIO LUIZ DMUCHARSKI 676.***.059-34 167319734 138710 RIO AZUL

MARISA ELIZABETH BOBATO CANTERI 027.***.179-76 181554983 143242 IMBITUVA

VANDIR CORDEIRO DA SILVA 567.***.119-68 172077340 139620 CAMPINA GRANDE DO SUL

SENESIO ANTUNES 871.***.789-72 181111398 143012 PONTA GROSSA

ROBISON TREVIGNO MENCHON 280.***.588-74 189047134 140642 GUARAPUAVA

NILCELIA DO ROCIO SOARES BARBOSA 323.***.209-44 185066282 144211 MORRETES

BRUNA CAMILA GONCALVES CAMACHO 101.***.029-65 188496695 145109 MANDAGUARI

APARECIDO JACINTO 277.***.729-34 178517633 145119 ICARAIMA

VALDIRENE DE FREITAS 996.***.849-87 186457030 132355 CURITIBA

VALDINEI FERREIRA DE LIMA 028.***.789-75 186461550 132354 CURITIBA

DALMOLIIN PNEUS AGRICOLAS LTDA 79.705.***/0001-20 158698811 123594 CASCAVEL

LUCIANO GALVÃO 028.***.419-42 195076014 146640 TIBAGI

SANDRO LUOZ SARNOVSKI 635.***.989-20 168547684 128723 SÃO JOSÉ DOS PINHAIS

SAMAE- SERVIÇO AUTÔNOMO MUNICIPAL DE ÁGUA E

ESGOTO

80.909.***/0001-50 182746576 129338 JAPURÁ

E. PEREIRA E PETROLLI LTDA 31.355.***/0001-38 191621824 133182 CÉU AZUL

BRUNO ALVARO FERREIRA 109.***.049-30 181321318 142875 TURVO

SERGIO LUIZ BASSETTO 819.***.579-15 167853951 128500 ITAMBARACÁ

AGRO ALFA INDUSTRIA E COMÉCIO 09.261.***/0001-06 184621142 129163 JACAREZINHO

AGUINALDO PEREIRA DE GODOY JUNIOR 965.***.739-34 195067384 132625 JATAIZINHO

EDSON PEREIRA DOS SANTOS 038.***.469-19 188595570 131553 RONCADOR

LUIZ ALBERTO JARDIM NOCCHI 086.***.829-04 188100481 145015 DOUTOR CAMARGO

Curitiba, 25 de Janeiro de 2024

Gerência de Monitoramento e Fiscalização
Divisão de Fiscalização
Departamento de Documentos e Informações – DDI